令和５年１０月１７日

 保護者 様

  島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

下校時刻の変更について（お知らせ）

 このことについて、下記の通りお知らせいたします。ご確認の上、ご理解と

ご協力いただきますようお願いします。

 学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

○ 下校時刻変更の期日と下校予定時刻

     ※学年によっては、町内ごとに流れ解散をしますので、詳細は学級通信等

で確認ください。

期  日  行事等  下校予定時刻

１０月１９日（木）

学習遠足のため

【２年】

１５時１０分ごろ

【３年】

 １５時３０分ご ろ

【４年】

 １５時３０分ご ろ